压力控制阀
TR04-B20 热压溢流阀
USASI/ISO:
符号
6.300.1
描述
螺纹插装式、座阀型、热压溢流阀，用于防止油缸因温度变化导致的压力增高
而受到损坏。该阀不作为动态溢流阀或也不用来防止负载导致的压力峰值。

和 TFE 挡圈（标准型）。可选
用聚氨酯。
订货型号
  压力设置
 40 276 到 286 bar
  (4000 到 4150 psi)
 52 359 到 369 bar
  (5200 到 5350 psi)
 60 414 到 424 bar
  (6000 到 6150 psi)
  密封件
 N 丁腈橡胶（用于压力设置40的标准
 V 氟橡胶（压力设置40选用）
 P 聚氨酯橡胶（用于压力设置52和60的标准）
TR04-B20
6.300.2
7/16–20UNF–2A 螺纹
1/4" 六角
0.98
24.9
0.28
7.1
2
1
安装六角阀座扭矩
4 到 5 ft-lbs (5.4
到 6.7 Nm) 最大
英寸
毫米
可对OEM应用提供非
标准压力设置。请向
工厂咨询。
TR04-B20 - 0 - __ - __ __
杭州汇荣自动化科技有限公司 18969086699（微信同号）